
No. ARTICLE NUMERO DE PIECE QTE

1 roulette 2

2 Insert 2

3 Axe de roulette 2

4 Support d'axe 1

5 rivet 2

6 balai 2

7 Base 1

8 support de balai 2

9 galet 1

10 ecrou de galet 1

11 Roulement à billes 2

12 Anneau élastique intérieur 2

13 Anneau élastique extérieur 2

14 Vis H M5-30 3

15 Rondelle  M5 3

16 Vis CHC M5-20 1

17 Rondelle M5 1

18 Ecrou H  M5 1

14

18

15

6

16

17

13

12

11

1

10

9

7

5

2

3

4

17

8

1 5

C

D

4 6 7 8

A

B

BACCALAUREAT PROFESSIONNEL E.D.P.I.

Epreuve E3

Echelle:

TITRE            DESSIN D'ENSEMBLE

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

32

Nom du fichier


